ПРОТОКОЛ № 2

общешкольного родительского собрания

МБОУ «СОШ № 2 с. Мартан-Чу»

от 15 сентября 2025 г.

Присутствовали: родители – 315 чел.

администрация школы;

учителя и кл. руководители.

Тема: Соблюдение локальных актов школы.

Повестка дня.

1. Ознакомление с локальными актами школы.

Слушали: Дадаеву З.А., директора МБОУ «СОШ № 2 с. Мартан-Чу». Она ознакомила
присутствующих с локальными актами школы:

1. Положение о средневзвешенной системе оценивания планируемых результатов
обучающихся по основным общеобразовательным программам.

2. Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и
промежуточной аттестации обучающихся

3. Положение о графике контрольных мероприятий в системе оценки достижения
планируемых результатов по основным общеобразовательным программам.

4. Правила внутреннего распорядка учащихся.

Решили:

1. Принять к сведению информацию, содержащуюся в локальных актах.

Председатель:                          Ахмадов С.Х.

Секретарь:                    Ежаева З.З.

		2025-11-05T10:26:57+0300
	Дадаева Зухра Абдулганиевна